ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ QUANG TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /BC - UBND           Xã Quang Trung, ngày       tháng  6 năm 2023

BÁO CÁO

Công tác quản lý Nhà nước đối với hoạt động câu lạc bộ thể thao;

kinh doanh hoạt động thể thao trên địa bàn xã Quang Trung

Thực hiện Công văn số 1534/UBND-VHTT ngày 26/5/2023 của Phòng

Văn hóa  - Thông tin thị xã Bỉm Sơn về việc quản lý hoạt động của các hội, câu

lạc bộ thể thao; kinh doanh hoạt động thể thao; tổ chức giải thể thao quần chúng

và hoạt động biểu diễn nghệ thuật. UBND xã Quang Trung báo cáo danh sách

Câu lạc bộ Thể thao cơ sở như sau:

I. Danh sách các câu lạc bộ thể thao: 8 câu lạc bộ

STT Tên Câu lạc bộ Loại hình

Số Quyết

định thành

lập

Ngày/tháng/

năm Quyết

định thành

lập

Số

thành

viên

1 CLB Bóng chuyền hơi thôn 1 Bóng chuyền hơi Số 36/QĐ-

UBND

Ngày

18/5/2021

16

2 CLB Bóng chuyền hơi thôn 2 Bóng chuyền hơi Số 35/QĐ-

UBND

Ngày

18/5/2021

17

3 CLB Bóng chuyền hơi thôn 3 Bóng chuyền hơi Số 46/QĐ-

UBND

Ngày

01/7/2021

19

4 CLB Bóng chuyền hơi thôn 4 Bóng chuyền hơi Số 25/QĐ-

UBND

Ngày

14/5/2021

20

5 CLB Bóng chuyền hơi thôn 5 Bóng chuyền hơi Số 24/QĐ-

UBND

Ngày

14/5/2021

17

6 CLB Bóng chuyền hơi thôn 6 Bóng chuyền hơi Số 23/QĐ-

UBND

Ngày

14/5/2021

16

7 CLB Bóng đá FC Khánh Quang Bóng đá Số 11/QĐ-

UBND

Ngày

24/11/2021

13

8 CLB cầu lông xã Quang Trung  Cầu lông  số 65/QĐ-

UBND

Ngày

22/10/2012

17

               II. Các cơ sở kinh doanh hoạt động thể thao: Không

Nơi nhận:
- Phòng VH -TT (B/c);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Thanh

		2023-06-07T09:07:11+0700

		2023-06-07T10:07:08+0700

		2023-06-07T10:07:15+0700